
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BŁONIE NA ROK 2017 

Nr XXV/223/16 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 111 535 513,- zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 110 221 513,-  zł, z tego: 

- dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 515 000,-zł 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 85 000,-zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  470 000,- zł 

2. dochody majątkowe w kwocie 1 314 000,- zł, 

Dochody w podziale na bieżące i majątkowe - prezentuje Tabela nr 1. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych– prezentuje Tabela nr 5. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – prezentuje Tabela nr 6. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 114 748 704,68,- zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 91 760 843,68,- zł, z tego: 

- wydatki na gospodarkę odpadami w kwocie  2 515 000,- zł 

- wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie  85 000,- zł 

- wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 470 000,- zł, w tym na : 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 435 000,- zł 

- zwalczanie narkomanii w kwocie  35 000,- zł 

2. wydatki majątkowe w kwocie 22 987 861,- zł (z tego inwestycyjne 22 395 000,- zł) 

Wydatki w podziale na bieżące i majątkowe – prezentuje Tabela nr 2A , z tego uszczegółowienie: 

- wydatków majątkowych budżetu - prezentuje Tabela nr 2B 

- wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii - prezentuje Tabela nr 5. 

- wydatków na gospodarkę odpadami – prezentuje Tabela nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 598



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 213 191,68,- zł który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącym z kredytu 

2. Przychody budżetu – 12 300 000,- zł 

3. Rozchody budżetu – 9 086 808,32 zł 

Przychody, rozchody i wynik budżetu – prezentuje Tabela nr 3. 

§ 4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu: 

1. kredytu w kwocie 2 500 000 zł. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

2. kredytu w kwocie 9 086 808,32 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

3. kredytu w kwocie 3 213 191,68 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

§ 5. Ustala się rezerwy w łącznej kwocie 1 659 973,68 zł, w tym: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 178 459,- zł. 

2. Rezerwy celowe – w kwocie 1 481 514,68 zł. z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 281 514,68 zł 

- na realizację wydatków „Budżetu Obywatelskiego” w wysokości 1 200 000,- zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 17 399 437,- zł, prezentuje Tabela nr 4. 

§ 7. Ustala się dotacje podmiotowe i celowe udzielane z budżetu na łączną kwotę 4 238 361,- zł – 

przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Przyjmuje się plan dochodów rachunku dochodów o którym mowa w art. 223 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z Tabelą 

nr 7. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę  

494 069,20 zł realizowane w całości w ramach funduszu sołeckiego. Powyższe wydatki przedstawiono 

w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

określonej w § 4 pkt 1 niniejszej uchwały, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu polegających na zmianach planu wydatków w ramach 

działu w zakresie wydatków bieżących włącznie ze zmianą planu wydatków na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane , 

3. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu polegających na przesunięciach 

wydatków w ramach działu  w zakresie wydatków na roczne zadania inwestycyjne, 

4. zaciągnięcia kredytu na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

określonej w § 4 pkt 2 uchwały, 5. zaciągnięcia  kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 4 pkt 3 uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.    

  

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 598



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 598



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 598



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 598



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 598


		2017-01-20T11:23:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




